1

DIRECTUM-25360-1053261

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020 №  2060/11 - 02

О внесении изменений в учредительные документы

муниципального автономного учреждения "Дворец

спорта "Олимпийский"

После присвоения Губернатором Московской области

муниципальному автономному учреждению «Дворец спорта «Олимпийский»

имени заслуженного тренера СССР и Российской Федерации, мастера спорта,

олимпийского чемпиона, почетного гражданина Московской области и

почетного гражданина городского округа Чехов Максимова Владимира

Салмановича

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести соответствующие изменения в учредительные документы

муниципального автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский».

2. Зарегистрировать в установленном порядке изменения в органе,

осуществляющем государственную регистрацию.

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в печатных

средствах массовой информации и разместить в полном объеме на

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов